



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 3 lutego 2010 r.

Druk nr 755 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 3 lutego 2010 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 3 lutego 2010 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz o zmianie niektórych innych ustaw,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 i 17.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 7 Regulaminu Senatu wycofała swój wniosek (*pkt 7 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jan Wyrowiński

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz o zmianie niektórych innych ustaw

- 1) w art. 1 w pkt 1, w art. 14a w ust. 2:
- a) w pkt 1 w lit. b wyraz "odpowiadającej" zastępuje się wyrazem "odpowiadającą",
- b) w pkt 2 w lit. b wyraz "odpowiadającej" zastępuje się wyrazem "odpowiadające";

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

Uwaga:

Poprawki nr 2 i 3 należy głosować łącznie.

- 2) w art. 1 w pkt 4, w art. 28a:
- a) w ust. 1 wyrazy "wypełnić zezwolenie" zastępuje się wyrazami "wypełnić blankiet zezwolenia",
- b) w ust. 2 wyrazy ", nieprawidłowego wypełnienia lub błędnego wypełnienia zezwolenia" zastępuje się wyrazami "lub nieprawidłowego wypełnienia blankietu zezwolenia",
- c) w ust. 3 w zdaniu pierwszym:
- wyrazy "przewóz drogowy" zastępuje się wyrazami "przewóz drogowy rzeczy",
 - wyrazy "mieć przy sobie" zastępuje się wyrazami "posiadać w pojeździe",
 - wyraz "zezwolenie" zastępuje się wyrazami "blankiet zezwolenia";

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

- 3) w art. 1 w pkt 5, w art. 29b w pkt 3 wyrazy "sposób wypełniania zezwoleń, o którym mowa" zastępuje się wyrazami "sposób wypełniania blankietów zezwoleń, o których mowa";

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

- 4) w art. 1 w pkt 7:
- a) w zdaniu wstępnym po wyrazach "w art. 39a" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a oraz dotychczasowe lit. a i b

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

- oznacza się jako tiret pierwsze i drugie,
- b) dodaje się lit. b w brzmieniu:
"b) uchyla się ust. 2;"
- 5) w art. 1 w pkt 7: Poprawka sen.
W. Skurkiewicza
poparta przez
mniejszość komisji
- a) w zdaniu wstępnym po wyrazach "w art. 39a" dodaje się dwukropek,
pozostałą treść oznacza się jako lit. a oraz dotychczasowe lit. a i b
oznacza się jako tiret pierwsze i drugie,
- b) dodaje się lit. b w brzmieniu:
"b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
"1a. Kierowca, o którym mowa w ust. 1 w pkt 1 w lit. a, nie
może wykonywać przewozu drogowego osób oraz transportu
drogowego taksówką.";"
- 6) w art. 1 w pkt 7 w lit. a, w pkt 1 w lit. a wyrazy "18 lat" zastępuje się
wyrazami "20 lat"; Poprawka senatorów:
W. Skurkiewicza,
T. Gruszki
poparta przez
mniejszość komisji
- 7) **Uwaga: Poprawka wycofana.** Poprawka
KGN
w art. 1:
a) w pkt 7 lit. b otrzymuje brzmienie:
"b) uchyla się pkt 5;"
b) w pkt 8, w art. 39b w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
"Do uzyskania kwalifikacji wstępnej lub kwalifikacji wstępnej
przyspieszonej, zwanych dalej "kwalifikacją", może przystąpić osoba:"
- 8) w art. 1 w pkt 13 w lit. b, w ust. 11 w pkt 2 wyrazy "art. 39i ust. 3"
zastępuje się wyrazami "ust. 12"; Poprawka
KGN
poparta przez
komisję
- 9) w art. 1 w pkt 13 w lit. c, ust. 3 oznacza się jako ust. 12; Poprawka
KGN
poparta przez
komisję
- 10) w art. 1 skreśla się pkt 18; Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

- | | | |
|-----|--|--|
| 11) | w art. 1 w pkt 19:
a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
"po art. 89a dodaje się art. 89a ¹ w brzmieniu:",
b) art. 89a oznacza się jako art. 89a ¹ ; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 12) | w art. 3 skreśla się pkt 1 i 3; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 13) | w art. 3 w pkt 2, w ust. 4 skreśla się wyrazy ", skutkującego zmniejszeniem prawdopodobieństwa wypadku w okresie ubezpieczenia"; | Poprawka sen.
T. Gruszki
poparta przez
mniejszość komisji |
| 14) | w art. 3 w pkt 2, w ust. 7 wyraz "czasowego" zastępuje się wyrazem "czasowe"; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 15) | po art. 4 dodaje się art. 4a w brzmieniu:
"Art. 4a. Zachowują uprawnienia do wykonywania przewozów drogowych kierowcy, którzy nabyli je na podstawie przepisów ustawy wymienionej w art. 1, w brzmieniu dotychczasowym."; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 16) | skreśla się art. 5; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 17) | w art. 7 wyrazy "karno-skarbowych" zastępuje się wyrazami "karnych skarbowych". | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |